
Skiverleih Preisliste

Kinderski bis 110cm
 Wochenende (3-4 Tage) 18,00 €

 1 Woche 24,00 €

 Saison 75,00 €

Jugendski bis 150cm*
 Wochenende (3-4 Tage) 25,00 €

 1 Woche 39,00 €

 Saison 89,00 €

Erwachsener* Standard Topski
 Wochenende (3-4 Tage) 39,00 € 49,00 €

 1 Woche 79,00 € 99,00 €

 Saison 169,00 € n.V.

Skischuhe Kinder bis 22.5 Jugend bis 27.5 Erwachsener

 Wochenende (3-4 Tage) 9,00 € 12,00 € ab 15,00 €

 1 Woche 16,00 € 19,00 € ab 28,00 €

 Saison 32,00 € 39,00 € ab 59,00 €

Setangebot Saisonverleih Kinder bis 110cm Jugend bis 150cm Erwachsener

bestehend aus Ski, Skistiefel und Stock 110,00 € ab 130,00 € ab 199,00 €

* alle Preise in Euro

* alle Jugend-/ Erwachsenenski incl. Stöcke

* Saisonverleih von November bis Ende Osterferien


